
15. Riktlinjer för Nordiatrans resestipendium

Syfte/Formål

Stipendiets målsättning är att öka kunskapen om vården inom njurmedicin, dialys och 
transplantation, samt verka för utbyte av erfarenheter och utökat samarbete bland 
njurmedicinsk, dialys- och transplantationspersonal i Norden. Stipendiet är avsett att ge 
ekonomisk hjälp för att kunna genomföra en resa. Stipendiet betalas inte ut retroaktivt och 
inte för ersättning av kostnader till Nordiatrans kongress.

Stipendiets belopp 

Varje år avsätts pengar av styrelsen till stipendiet, stipendiet kan dock utgå om styrelsen 
beslutar att föreningens ekonomi ej tillåter att stipendiet utbetalas. Vid fördelning av 
stipendiepengar tas hänsyn till samtliga sökanden och styrelsen avgör fördelningen av 
beloppet (för närvarande max 10 000 NOK). Utbetalningen sker under april månad. 

Vem får söka stipendiet

Alla som är yrkesverksamma inom njurmedicin samt dialys- och 
transplantationsverksamheten och som varit medlem i Nordiatrans i minst två (2) år. 
Styrelsemedlemmar kan ej söka. 

Ansökan

Ansökan får inte överstiga 1 A4-sida och ska skrivas med 1 ½ rad avstånd. Ansökan ska 
innehålla följande rubriker: Beskrivning (t.ex. av resa, kongress, studiebesök), syfte, tidsplan, 
ekonomisk plan. En ansökan som inte är korrekt ifylld kommer inte att bedömas.

Ansökningstid 

Ansökan sker på ansökningsblankett som finns på hemsidan. Ansökan skickas via föreningens 
hemsida till föreningens sekreterare senast 20 januari. Om sökande ej fått svar från 
föreningens sekreterare inom 14 dagar uppmanas sökande att ta kontakt med sekreteraren via 
mail.
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Beslut 

Beslut om tilldelning samt beloppets storlek, meddelas under avslutningsceremonin på 
kongressen. Är sökanden inte närvarande meddelas denne skriftligt efter kongressens slut. 

Studierapport

Senast två (2) år efter utbetalat stipendium insändes en studierapport till Nordiatrans styrelse. 
Vid utebliven rapport har medlem inte rätt att söka stipendiet på nytt.

Upplysningar 

Önskas ytterligare upplysningar om stipendiet, kontakta styrelsens sekreterare.
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